
 

 

Stránka 1 z 7 

 

 
 

  
 

 
 

Město Hodonín 

 

 

 

 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI DODAVATALE  
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A VYHODNOCENÍ NABÍDEK 

 

k veřejné zakázce s názvem 
 

MODERNIZACE ČÁSTI VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  

VE MĚSTĚ HODONÍN – EFEKT 2021  
 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
 
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Bc. Libor Vaněk   
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení. Veřejná zakázka je 
realizována s dotací ze státního rozpočtu v rámci Státního programu na podporu úspor energie 
na období 2017-2021 Program EFEKT 2021“.  
 
Název veřejné zakázky:   
Modernizace části veřejného osvětlení ve městě Hodonín – EFEKT 2021 
 
Informace o zadávacím řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: bez. ev. čísla  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na dodávky  
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení  
 



 

 

Stránka 2 z 7 

 

1. UVEŘEJNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE / LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK / ZADÁVACÍ LHŮTA 

 

Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele (https://profily.proebiz.com/profile/00284891), 

odkazem na profil zadavatele na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín dne 15. 10. 2021.  

 

Lhůta pro podání nabídek:   

Lhůta pro podání nabídek byla: od 15. 10. 2021 09:10:39 hodin do 15.11.2021 10:00:00 hodin. 

 

Místo pro podání nabídek:  

Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE na adrese: 

https://josephine.proebiz.com/cs/tender/15122/summary  

 

Zadávací lhůta:  

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 60 kalendářních dnů a začíná běžet dle § 40 

ZZVZ okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 40 ZZVZ se rovněž řídí stavění zadávací lhůty.   

 

 

2. DATUM A ČAS OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK A ZPŘÍSTUPNĚNÍ NABÍDEK  

 

V souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, otevírání (zpřístupnění) a dešifrování 

nabídek v elektronické podobě bylo zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 15. 11. 

2021 10:00:00 hodin. Nabídky byly zpřístupněny a dešifrovány elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE 

(josephine.proebiz.com).  

 
 

3.  HODNOTÍCÍ KOMISE 

 

Kontrolu a posouzení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:  

 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise    

 

Libor Střecha  

Bc. Libor Vaněk  

Mgr. Michaela Spazierová  

MgA. Petr Drábek  

 

Členové komise byli seznámeni se Seznamem podaných nabídek a stvrdili svým podpisem prohlášení o mlčenlivosti 

a nepodjatosti – viz Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://www.hodonin.eu/mga-petr-drabek/o-41009/p1=68744


 

 

Stránka 3 z 7 

 

4. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK / SESTAVENÍ POŘADÍ NABÍDEK DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA  

 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 15. 11. 2021 10:00:00 hodin, prostřednictvím systému JOSEPHINE přijal 

4 nabídky, které jsou uvedeny níže v seznamu podaných nabídek.    

 

HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  

Nabídky účastníků budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny včetně DPH 

za celý předmět plnění této VZ „Modernizace části veřejného osvětlení ve městě Hodonín – EFEKT 2021“. Ekonomická 

výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle ceny celkem včetně DPH uvedené ve sloupci „Jednotková cena 

včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.   

 

Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem včetně DPH, za celý předmět plnění 

veřejné zakázky „Modernizace části veřejného osvětlení ve městě Hodonín – EFEKT 2021“, uvedenou ve sloupci 

„Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.  

 

Váha kritéria: Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100%. 

 

Nabídka č. 1  

Dodavatel (účastník)  TESLUX Lighting s.r.o. 

Sídlo Mlýnská 326/13, Brno, PSČ 602 00  

IČO 29198992 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 2 681 247,45  

Hodnocení dle hodnotícího kritéria 100,00000000 b 

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria „1“ 

 

Nabídka č. 2  

Dodavatel (účastník)  ELVOREV s.r.o. 

Sídlo Anenská 405, Hodonín, PSČ 695 01 

IČO 63475219 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 3 244 939,87 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria 82,62857117 b 

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria „3“ 

 
 
 



 

 

Stránka 4 z 7 

 

Nabídka č. 3  

Dodavatel (účastník)  LAMBERGA s.r.o. 

Sídlo Kociánka 8/10, Brno, PSČ 612 00 

IČO 29241723 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 2 843 238,01 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria 94,30260290 b  

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria „2“ 

 

Nabídka č. 4  

Dodavatel (účastník)  ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

Sídlo Novodvorská 1010/14, Praha 4, PSČ 142 01 

IČO 25751018 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 3 764 694,78  

Hodnocení dle hodnotícího kritéria 71,22084543 b 

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria „4“ 

 
Pořadí nabídek je sestaveno od nejnižší nabídkové ceny po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Nabídka účastníka 

s nejnižší nabídkovou cenou je vyhodnocena jako nabídka na 1. místě v pořadí (nejvhodnější) a ekvivalentně pak je pořadí 

sestaveno vzestupně s ostatními nabídkami.  

 
 

5. KONTROLA A POSOUZENÍ  

 

Hodnotící komise dle hodnotícího kritéria sestavila pořadí účastníků a provedla kontrolu nabídky účastníka na prvním pořadí, 

a to kontrolu nabídky č. 1 dodavatele (účastníka) TESLUX Lighting s.r.o., se sídlem Mlýnská 326/13, Brno, PSČ 602 00, 

IČO 29198992, která podala nejnižší nabídkovou cenu dle hodnotícího kritéria nabídková cena celkem včetně DPH. 

Kontrola nabídek účastníků v dalším pořadí nebyla provedena.   

 

Vložená nabídka dodavatele (účastníka) TESLUX Lighting s.r.o., se sídlem Mlýnská 326/13, Brno, PSČ 602 00, 

IČO 29198992, byla kontrolována a posuzována dle podmínek Zadávací dokumentace (dále také jen ZD).  

 
 
 
 



 

 

Stránka 5 z 7 

 

 
 
 
 

Nabídka č. 1  

Dodavatel (účastník) TESLUX Lighting s. r. o. 

Sídlo Mlýnská 326/13, Brno, PSČ 602 00  

IČO 29198992 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 ZD  

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ  
Potvrzení ČSSZ, potvrzení FÚ, výpis z evidence rejstříku trestů 
fyzických osob, výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4 ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ  
Výpis z obchodního rejstříku, výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku 

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 8 odst. 8.5 ZD 

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ  

Plnění veřejné zakázky v případě společné 
účasti dodavatelů dle čl. 8 odst. 8.6 ZD  

Bez společné účasti více dodavatelů  

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle čl. 8 odst. 8.7 ZD 

Dodavatel neprokazuje kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Využití poddodavatele  
dle článku 8 odst. 8.8 ZD  

ANO 

Poznámka 
Označení poddodavatele:  
REPREL s.r.o. (IČO 28317505)  

Poskytnutí jistoty dle článku 9 ZD ANO 

Podepsaný osobou oprávněnou  
návrh Smlouvy o dílo dle článku 10 ZD  

ANO 

Předložení světelně technického výpočtu 
dle článku 11 odst. 11.2 ZD 

ANO 

Předložení katalogového listu  
dle čl. 11 odst. 11.3 ZD 

ANO 

Poznámka Katalogové listy, Certifikace 

Předložení světelně technických dat 
v elektronické podobě  

ANO 

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 



 

 

Stránka 6 z 7 

 

ZÁVĚR Z KONTROLY A POSOUZENÍ NABÍDKY:  

Hodnotící komise posoudila splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení, přičemž po kontrole a posouzení konstatuje, 

že nabídka dodavatele TESLUX Lighting s.r.o., se sídlem Mlýnská 326/13, Brno, PSČ 602 00, IČO 29198992 

je zpracována plně v souladu se zadávacími podmínkami předmětné veřejné zakázky a splňuje zadavatelem stanovené 

podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 

Nabídka účastníka TESLUX Lighting s.r.o., se sídlem Mlýnská 326/13, Brno, PSČ 602 00, IČO 29198992 byla z hlediska 

celkového posouzení dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, 

shledána V POŘÁDKU. 

 

 

6. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 

 

Nabídka, která při posuzování nebude splňovat uvedené požadavky zadavatele, může být posouzena jako nesplnění 

požadavků zadavatele, a ze zadávacího řízení vyloučena. Zadavatel NEVYŘADIL žádnou nabídku ze zadávacího řízení.   

 

 

7. ZÁVĚR HODNOTÍCÍ KOMISE 

 

A) Pořadí nabídek dle hodnotícího kritéria:  

 

1. Nabídka č. 1 - TESLUX Lighting s.r.o. (IČO 29198992)   

2. Nabídka č. 3 - LAMBERGA s.r.o. (IČO 29241723)  

3. Nabídka č. 2 - ELVOREV s.r.o. (IČO 63475219)  

4. Nabídka č. 4 - ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. (IČO 25751018)  

 

B) Hodnotící komise po provedeném posouzení a hodnocení vzhledem ke splnění všech požadovaných podmínek účasti 

v zadávacím řízení rozhodla a konstatuje, že nejvhodnější nabídku do výběrového řízení podal dodavatel (účastník) 

TESLUX Lighting s.r.o., se sídlem Mlýnská 326/13, Brno, PSČ 602 00, IČO 29198992 s celkovou nabídkovou cenou 

2 681 247,45 Kč včetně DPH.   

 

HODNOTÍCÍ KOMISE DOPORUČUJE RADĚ MĚSTA VYBRAT JAKO VÍTĚZNOU NABÍDKU č. 1,  

 

nabídku účastníka  TESLUX Lighting s.r.o.  

se sídlem   Mlýnská 326/13, Brno, PSČ 602 00 (ČR) 

IČO    29198992 
 

s nabídkovou cenou: 2 681 247,45 Kč včetně DPH  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Stránka 7 z 7 

 

Podpisy členů hodnotící komise:  

 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Funkce/pracovní zařazení Podpis 

Libor Střecha Starosta města  

Bc. Libor Vaněk Referent / Odbor investic a údržby  

Mgr. Michaela Spazierová 
Právník / Vedoucí oddělní právního  
Odbor právní a majetku 

 

MgA. Petr Drábek 
Administrátor veřejných zakázek  
Odbor právní a majetku 

 

 

 

V Hodoníně, dne:  18. 11. 2021  


